关于泗县住房和城乡建设局《玉兰路西段道路工程环境影响报告表》的受理公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局受理了泗县住房和城乡建设局《玉兰路西段道路工程环境影响报告表》，现将受理情况予以公示，公示期为10个工作日，如有疑义请相关公众将有关情况反馈我局审批股。

项目名称：玉兰路西段道路工程

建设地点：东至玉兰菜市场，西至汴河大道与梁园路交叉口

建设单位：泗县住房和城乡建设局

环境影响评价机构：安徽环境科技研究院股份有限公司

受理部门：泗县行政服务大厅环保窗口

联系电话：0557-7090757

地址：泗县东关开发区朝阳路140号

邮编：234300

注：根据《建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）》的有关规定，上述环境影响报告书不含涉及国家秘密、商业秘密、个人隐私以及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容。